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Abrazo Cera Glanz Glaskeramik 2 szt.
DE

Cena 17,96 zł

Numer katalogowy es_7683-uniw

Kod EAN 4003364506115

Opis produktu

Wypalone płyty kuchenne i uporczywie zabrudzone powierzchnie
najlepiej czyścić gąbką szklano-ceramiczną arbrazo CeraGlanz. Gąbka
delikatnie usuwa zabrudzenia z wrażliwych powierzchni za pomocą
odtłuszczającego aktywnego mydła. Aplikacja jest szczególnie
odpowiednia do płyt szklano-ceramicznych, gdzie brud można usunąć
szybko, łatwo i bez zarysowań gąbką. Zawarta w nim aktywna piana
rozpuszcza tłuste zabrudzenia, a mikrowłókna usuwają przypalone
zabrudzenia. Aby Twoje szklane powierzchnie ceramiczne lśniły
czystością i znów możesz cieszyć się gotowaniem.

Opakowanie: 2 szt.
Składniki:Strona czyszcząca ceramiki szklanej abrazo Cera-Glanz składa się z wełny ze stali nierdzewnej i
zawiera ponad 30% mydła, mniej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych oraz barwników i
substancji zapachowych (cytral, d-limonen, linalol).

Powoduje poważne podrażnienie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Trzymać z dala od dzieci. W razie
konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Nosić rękawice
ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli
to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

Powoduje poważne podrażnienie oczu.Powoduje podrażnienie skóry.Trzymać z dala od dzieci.W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki
kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie.W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy
pokazać pojemnik lub etykietę produktu.Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod
opiekę lekarza.Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
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